
D83ID84
BERCHERES-SUR-VESGRE
BOUTIGNY-PROUAIS
LA QUEUE-LES-YVELINES

FONCTIONNEMENT
L-Lundi  /  Ma-Mardi  /  Me-Mercredi  /  J-Jeudi  /  V-Vendredi

PS KEO28 KEO28
PVS - -

Jours LMaMeJV LMaMeJV
Note 1 1

Ligne D83 D84
Code 8301 8401

COMMUNE ARRET

BERCHÈRES-SUR-VESGRE Rue de Normandie 07:12

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Méziard 07:17

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Place de l'église 07:20 Reporté à l'arrêt "Ecole"

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Pont 07:21 Reporté à l'arrêt "Ecole"

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Ecole 07:22 Parking de l'école

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Salle Polyvalente 07:26

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Coudray 07:28

HAVELU Centre 07:33

BROUÉ Place du Centre 07:18 I

BOUTIGNY-PROUAIS Rosay Centre 07:23 I

BOUTIGNY-PROUAIS Rosay Les Primevères 07:25 I

BOUTIGNY-PROUAIS Prouais 07:27 I

BOUTIGNY-PROUAIS Beauchêne 07:30 I

BOUTIGNY-PROUAIS La Musse 07:35 I

BOUTIGNY-PROUAIS Les Joncs 07:37 I

BOUTIGNY-PROUAIS Eglise 07:40 I

BOUTIGNY-PROUAIS Cloches 07:42 I

BOUTIGNY-PROUAIS Bouchemont 07:45 I

BOUTIGNY-PROUAIS Beauterne 07:47 I

BOUTIGNY-PROUAIS Allemant 07:50 I

HOUDAN La Forêt I 07:38

GOUSSAINVILLE Mairie I 07:43

GOUSSAINVILLE Champagne I 07:47

LA QUEUE-LES-YVELINES Lycée Jean Monnet 08:10 08:10

PS KEO28 KEO28 KEO28 KEO28
PVS - - - -

Jours Me Me LMaMeJV LMaMeJV
Note 1 1 1 1

Ligne D83 D84 D83 D84
Code 8302 8402 8304 8404

COMMUNE ARRET

LA QUEUE-LES-YVELINES Lycée Jean Monnet 12:40 12:40 17:35 17:35

BOUTIGNY-PROUAIS Allemant 13:00 I 17:55 I

BOUTIGNY-PROUAIS Beauterne 13:03 I 17:58 I

BOUTIGNY-PROUAIS Bouchemont 13:05 I 18:00 I

BOUTIGNY-PROUAIS Eglise 13:08 I 18:03 I

BOUTIGNY-PROUAIS Les Cloches 13:09 I 18:04 I

BOUTIGNY-PROUAIS Les Joncs 13:12 I 18:07 I

BOUTIGNY-PROUAIS La Musse 13:14 I 18:09 I

BOUTIGNY-PROUAIS Beauchêne 13:17 I 18:12 I

BOUTIGNY-PROUAIS Prouais 13:21 I 18:16 I

BOUTIGNY-PROUAIS Rosay Les Primevères 13:23 I 18:18 I

BOUTIGNY-PROUAIS Rosay Centre 13:25 I 18:20 I

BROUÉ Place du Centre 13:30 I 18:25 I

GOUSSAINVILLE Mairie - Ecole 13:03 17:58

GOUSSAINVILLE Champagne Centre 13:07 I

HOUDAN La Forêt 13:12 18:07

HAVELU Centre 13:17 18:12

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Coudray 13:21 18:16

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Salle Polyvalente 13:24 18:19

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Ecole 13:28 18:23

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Pont 13:28 18:23

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Place de l'église 13:29 18:24

SAINT-LUBIN-DE-LA-HAYE Le Méziard 13:32 18:27

BERCHÈRES-SUR-VESGRE Rue de Normandie 13:37 18:32

1 - Circule durant la période scolaire de la zone C uniquement
Vendredi de l'Ascension : Circulation en Période Vacances Scolaires
Ne circule pas en Période de Vacances Scolaires
Ligne scolaire accessible aux usagers commerciaux, selon le nombre de places disponibles, par l'achat d'un ticket SMS.

HORAIRES A PARTIR DU 15/09/2025

D83 I D84  BERCHERES-SUR-VESGRE <> BOUTIGNY-PROUAIS <> LA QUEUE-LEZ-YVELINES




